
UCHWAŁA RADY GMINY MĘCINKA 

NR XXVII/167/09 

z dnia 21 stycznia 2009 r. 

uchylająca uchwałę Rady Gminy Męcinka w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicz-

nego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w Piotrowicach 

 Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdro-

wotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę nr XXIV/150/2008 Rady Gminy Męcinka z dnia 18 listopada 2008 r. w sprawie likw idacji 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w Piotrowicach. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY] 

STANISŁAW PRĘDKIEWICZ 

 


